
stafit per tt! orfruar produkter dh* sherbirne cildsore;

punes;

Republika e lKosov€s
Republika Koriova - Republic of Kcrs,ovo

Komuna e PrishtinEs
OpBtina PriStina -Municipality of pr.ishtina

Ne baz€ t€ nenit 18 paragrafi :i tcr Ligjit nr,03/L-749 1tt:t: sh€rbimin civil
s€ Kosovils, nenit 5 t€ Riregullorer; Nr.21/2072 per avancimin 1€ l<arr,ier€
civil dhe nenit 76 ,paraglafil, pikai. 7.7,1.2,1..3 dhe ,1.7, t€ Rreguliores
pdr procedurat e rekrutimit nd sh€rbimin civil, Komuna e prishtirrEs, b€i. :

SHP,{LLIEN E KC}NlKLJnlrsIT pER AVANCIM B[iljNDl\ INI'srITUr
PER IPI,.oTESIMIN E PoZITiiI;; sE ]LIRE

DREITOTTIA E KADAIi:| lt IT

PozrrAz udheheqds i sektorit tE K:rdastrit - nj€ (1) r:Jfczekurrrres

KOEFICIEI\{TI:8

LLOII I POiZITES: i karrrierres

KATEGCTRIIA FUNKSIO]{I\UE: niverl dreitu es

ORARI I PLINES: 40 or€ n€ jar,€

PERGIECIIIIsrA MBrKEey.Riisti : po
MBIKEQ'YRIIA: Drejtori i Drejii:r is€

DETYRA'T KRYESOR,E T'E P[J}{ES :

-Menaxhotr prun€n e p€rgjiths;hr:ne td diviziorrit dhe ndihmon Dreitorin ne
objektivavr: dhe zhvillimLin e pl:Lnit t€ punds p€r permbuiiillrjen e k€iyre objel
-Menaxhon s;tafin e sektorit, clhe n€ bashkepunim mLe Drejtoriri orgeL.i
p€rmes ndarjies s€ detyrave l;etrr ttj varurit, ofron udhti:ri:me rlhe rnoni-tor:<

-Ndihmon D-rejtorin nd vlerr€sitnirr e proceseve dhe pror:edurerve t€ bre
rekomandon ndryshime /perm.resimer me qellim te rritjes s€ efikasitetit cl

e pronds se paluajtshme, regjis;trimin e banesave dhe lok:aleve a.fiariste, reE,,jis
gregjistrimin e hipotekave etj;
-Zhvillon clher propozon polit;ika ne,licihje me regjistrinlin e prorL€s s€ paregjistrimini e banesave: clhe lokale',re afariste,- regjir;t;riminL dhe qregj
hipotekave etj;
-Koordinon ffte departarnentin ligjor t€r institucionit rreth g€shtieve ligiorre
ne sektorin e lladastrit;
-Koordinon pundn dhe bashkdpunon fire menaxheret fiert! n€ i1r;tituLcion;
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-MenaxhorL ofrimin e pro<lukte,ze dhe sherbirneve n€ fus;l:r€n e lkaclastrit - iistrinnin
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Kushtet:

-B€n vleresirrrin e rregullt
tyre p€rmes trajnimit pdr
kerkuara;

te staf'it n€n mbik€qyrje
lcrr,,srie t€ <letyrave te

rc fij/ saj dhe p€rkrahij
tyre nr5 perprr:thje rne s;

illimin e

ndardet e

DATA E SHI,ALIIES; _13.10.2Qli der:i me dt.20.10.Z0lLjiiT€ drejt€ konkurrimi kane vJl,o te punesuarit n€ Inr;tituci,onin

l:*:::: t: 
:lln: 

t ptotesojne kr:ite,ret e 1.,c,,.,k,rrrit per u,,u n.im,Komuna e prishtines ofron rrLu'ddsi te t,"r"u"rt" ;;; ;a giir:he ndpunesit civil
fi;lil^5'*:H:"1*lt:l1,ol:: I 

E\rz*e"dhia ao te oer,et n€ piirputhje rne03/L-149 pen sherbimin.Crivil t,e ,.lepubiikes se Krro";r, ;1#il:[:llKff,lJrocedurat e Rekrutimit ne sr,erbimin Civ' dhe Rrelgurlo'r:n Nr: ;i,'l,{vancimin nd l(arrier€ t€ NI€pun€,sve Civil€.

;l:1t;.:",1-#:,il;j.1o 
te jeie 8 _ dit€ 

'ga dita e ublikirnit nii ureb faqe' z
Aplikacionet do t€ merren dhe <ror€zo]ren nd eentlr€n per s]ri:rbi:ml(omunes s€ l?rishtin€s.

i:{llf:f,:L"tfTlit"",i*,-lilshrkengjiten:Kopja e retdr.jorti:mit, r(
nj€pasnj€shme te vteresirn-ir *o ,^1,^ilol:tf,^"^pylbs' kopjet 

" dy;;6rteire r.il
il1".?H?;',i#:i::,lt""T:'eti:*1ft ;?".rf i;fi '"i"'i/;13#{li!#if"f"1J

VEREITIE: Fietii apiikacionet e kardidatijve me dokumentt.r t€ palkomLpletu;u.a

kthehet. 
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- Njohuri dhe p€rvoj€ sutrstancieLxe ne fush€n e kadastrit;LL)l

ii- *:l*,1tky::", ne g.oli_ues e cthe bindese nd menar:lr i m;
*#il" itnalizl;- ShJce+h+.;cli -x ,. Jr^ xt- ^ -: rr - -- shkathtes:i n€ udheheqje .rh., ,,rgu _i;;d;kiol""ii,i,, o.r1_rll""",rxhuaose grup Punues;

-^shkathtesi kompjuterike t€ aprii<acioneve te programe,,z,e (wc,.6, Eixcerr, pro
Access);
- Diplom€ universitare, rninimurn 4 vitc. p€rvojd pune pr,ofesionale
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